государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя

общеобразовательная школа    с. Большой Толкай  муниципального района Похвистневский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Большой Толкай)

                                            П Р И К А З                              № 79 о/д

от  19.12.2017 г.

Об организации работы по приему в первый класс

На основании письма министерства  образования и науки Самарской области

от 30.10.2017 № МО-16-09-01/978-ТУ, в рамках организации работы по приему

детей на обучение в 1-й класс в 2018-2019 учебном году

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за прием заявлений от родителей (законных

представителей) будущих первоклассников и регистрацию заявлений возлагаю

на секретаря Мишакину Ларису Никоновну.

2. Утвердить график приема заявлений в 1 класс: ежедневно с 9.00 до 14.00 с

29.01.2018 г.  Разместить информацию о приеме в 1 класс на стенде школы и на

сайте школы до 20.12.2017 г.

3. Утвердить минимальное количество мест в 1 класс в 2018-2019 учебном году

– 15 мест.

4. Организовать прием граждан в первый в соответствии с нормативами

правовыми и распорядительными документами и локальными актами ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.